

آمار کرونا در ایران و جهان



آمار ۲۴ ساعت اخیر



بیشترین آمار مبتلایان

آمریکا	۳۱,۷۱۷,۴۰۴
برزیل	۱۳,۲۸۶,۳۲۴
هند	۱۳,۰۶۰,۵۴۲
فرانسه	۴,۹۳۹,۲۵۸
روسیه	۴,۶۲۳,۹۸۴
انگلستان	۴,۳۷۰,۳۲۱
ایتالیا	۳,۷۱۷,۶۰۲
ترکیه	۳,۶۸۹,۸۶۶
اسپانیا	۳,۳۳۶,۶۳۷
آلمان	۲,۹۵۱,۸۲۹



رتبه کشور در تعداد کل مبتلایان



منبع: ایرنا

گزارش

«آرمان ملی» واکنش های تند و متناقض مسئولان حوزه کرونا را بررسی می کند:

عدم پاسخگویی بلا تکلیفی مردم را بیشتر می کند

از «بروگم شو» غریب آبادی تا توثیت عجیب جهانپور

آقای جهانپور شما باید بگویید واکنش های ایرانی مورد تایید سازمان جهانی بهداشت قرار می گیرد یا نه!

بهداشت و سخنگوی سازمان غذا و داروست ولی حالا در پاسخ توثیتی به شخصی که خواسته بود واکنش های ایرانی به تایید سازمان جهانی بهداشت برسد - امری که در تمام دنیا متداول است - و از عدم اعتماد به مسئولان در اینباره گفته بود، اظهار کرده است: «اجباری نیست، نزنید!»

جواب کوتاه فکرانه ای که نتیجه ای جز برخورد تند مردم را در برابر او نداشت. جهانپور بی تردید موظف است که به این سؤال مهم پاسخ دهد که آیا واکنش ایرانی پیش از تزریق گسترده به تایید هیچ سازمان معتبر جهانی خواهد رسید یا نه؟ تمامی واکنش های معتبر پیش از تزریق گسترده به تایید سازمان های جهانی رسیده اند و این چیز عجیب و غریبی نیست. او پیش از این در زمان مرحله تست آزمایشی واکنش ایرانی هم اعلام کرده بود که قرار نیست این واکنش به تایید جایی برسد بلکه هر وقت قصد صادرات آن شد دست به این کار زده می شود. اظهاراتی بسیار جنجالی و خطرناک که از لحن پاسخ اخیر توثیتی او که گفته است «اگر نمی خواهید نزنید» می توان استنباط کرد که ممکن است احتمالا قصدی برای تایید بهای این واکنش نباشد و چه بسا با عدم نظارت های قوی در آمار و ارقامی که پیرامون کرونا داده می شود، خبری از اینکه این واکنش ها ممکن است عواقبی داشته باشند یا نه نیز به مردم نرسد. بی تردید کینوش جهانپور موظف است تا به جای این پاسخ سخیف و به دور از خرد که «شما (واکنش) نزنید» با صراحت بگوید که این واکنش ها مورد تایید قرار می گیرند و یا نه. همانطور که امروز کسی از عواقب واکنش روسی خبر ندارد. مملکت ایران آریه پداری کسی نیست که اینگونه با مردم سخن بگویند، یکی دیگر بگوید «بروگم شو»، دیگری بگوید نمی خواهی نخواه، از یکی بگوید اگر ناراحتی از مملکت برو، عده ای هم خود را برای از هر پاسخ بداندند و دست آخر هم بگویند خود مردم این را انتخاب کرده اند. مطمئنا که هیچ یک از این ها انتخاب مسئولان نیست. هر چند که در خردادماه و روزهای انتخابات مسئولان دوباره از عزت مردم و خدمت به ملت می گویند اما این مردم فراموشی سیاسی ندارند که اینگونه پاسخ ها را نیز از یاد ببرند.

داد و گفت که چون چین حاضر به انتشار این سند نیست ما هم نمی توانیم آن را منتشر کنیم. اظهاراتی که خود بار دیگر شائبه دست بالای چین در این قرارداد را مطرح ساخت. صدافسوس که در این بین کسانی که مستقیما در این تفاهم نامه نقش داشتند اساسا خود را بی نیاز از هر نوع پاسخگویی می دانند. در این بین کسانی مثل علی لاریجانی نیز که به عنوان نماینده نظام در این قرارداد نقش اصلی را داشته هرگز خود و ساختار را در این پاسخگویی به مردم موظف ندانسته است.

از شکایت تا «بروگم شو» به غیر از این، موارد دیگری نیز هستند که امروز به عنوان مطالبه مطرح است از جمله برخورد با مسئولانی که در جسد باختم مردم در حوادث آبان ۹۸ تقصیر داشته اند. این در حالی است که برخی مقامات در ارتباط با اظهاراتی که عده ای در اینباره داشته اند به جای پاسخگویی صرفا اعلام



رأس پرسش های مردم قرار گرفته است. ماجرای واقعات قرارداد ۲۵ ساله چین و ایران، دور جدید مذاکرات برجامی، مطالبه محاکمه مقصرین جان باختن مردم در وقایع آبان ۹۸، افزایش قیمت مرغ و سایر اقلام، واکنش های مردم در کشور آن هم در شرایطی که ایران غوطه ور در موج چهارم کروناست. در کنار اینکه کشور از واکنش هایی مثل فایزر و مدرنا خبری نیست، اما از سوی درمورد ورود واکنش های روسی و البته تزریق واکنش های ایرانی که وعده آن را می دهند نیز ابهاماتی وجود دارد از جمله اینکه آیا این واکنش ها قبل از تزریق تاییدیه سازمان های جهانی را می گیرند یا خیر. تگاهی به اظهار نظرهای برخی از این مسئولان درباره پرسش های مردم پیرامون این موضوعات اما قابل تامل است. زمانی که مطالبه مردم یکصد انتشار تمام مقاد توافقنامه ۲۵ ساله ایران و چین بود تا ملت بدانند که قرار است در پس پرده چه اتفاقی بیفتد ابتدا مقامات از پاسخگویی شفاف و صریح امتناع کردند. اما در این بین عده ای نیز جواب هایی دادند که از صدارت جواب ندادن بدتر بود. نمونه اش دستیار امور وزارت خارجه در اظهار نظرهایی تامل برانگیز اعلام کرد که از لحاظ قانونی مجاب به انتشار تفاهم نامه با چین نیستند. گفته هایی که تنها عایدی اش ایجاد موج بیشتری از نگرانی ها و حملات علیه مقامات بود. در این بین امثال علی ربیعی هم که به عنوان سخنگوی دولت در رسانه ها ظاهر شد تا در راستای رتق و فتق این موضوع بر بیاید و اینکه دلیلی برای عدم انتشار این سند بگوید این موضوع را به چین حواله

آرمان ملی - امید کاجیان: نخستین اصل برای آنکه کسی لیاقت داشتن تربیتی یا مسئولیتی در کشور را داشته باشد این است که بتواند دغدغه های مردم را پاسخ دهد، چه در عمل و چه در زبان. امروز اما شوربختانه برخی مسئولان در هر دو این ها عاجز مانده اند. در اوج سؤالات مردم آن ها با پاسخ های نامربوط، نمکی بر زخم همه هستند. چیزی که بیش از هر زمان دیگر بیانگر شکاف میان مردم و مسئولان است و اینکه روز به روز بر این فاصله افزوده می شود. عملا طرفین در دو جریان متقابل یکدیگر قرار گرفته اند. امروز اظهار نظرهایی در پاسخ به سؤالات مردمی و خبرنگاران درباره مهمترین و سرنوشته سازترین اتفاقات این چندروز کشور صورت گرفته است که گویی مقامات کشور مان خود را به کلی جدای از مردم کرده اند و به زبان بی زبانی به ملت می گویند: «همینی که هست!» از قرار، زمانی که آن خانم به نام کارشناس در تلوویزیون اظهار کرد که هر کس از این شرایط ناراحت است می تواند از این مملکت برود! آن اظهار نظر فقط یک اظهار نظر نبود گویی که مانعست نانوشتن جمع در خور توجهی از مدیران است. این را به عینه امروز می توان در رفتارهای بسیاری از سیاستمداران در آسانسور دید. مصیبت آنجایی است که مقامات هر آنچه که خود می خواهند انجام می دهند و در انتها امثال ظریف به عنوان وزیر خارجه می گویند: «مردم ما خودشان انتخاب کردند که اینگونه زندگی کنند.»

اجازه نشر نداریم
طی چند روز اخیر چند ماجرا بیشتر از هر چیز دیگری در